EDITAL CONVOCATÓRIO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2025 

REQUISITANTE: Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre (IPREM) 

VALOR ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO: 

R$ 219.934,26 (duzentos e dezenove mil, novecentos e trinta e 

quatro reais e vinte e seis centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO LOTE 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

DATA DE ABERTURA PARA 

ENVIO DAS PROPOSTAS: 
DIA 14/08/2025 ÀS 08:00h (horário de Brasília/DF) 

DATA LIMITE PARA O ENVIO 

DAS PROPOSTAS: 
DIA 28/08/2025 ÀS 09:00h (horário de Brasília/DF)